Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 081, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.
SÚMULA: Designa Gestor e Fiscal de Convênio a ser firmado com o
Instituto Água e Terra.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. I9. Designar a servidora Jaqueline Vanelli, inscrita sob a matrícula

funcional n9 777-3/3, ocupante do cargo de Secretária de Agricultura Pecuária e

Meio Ambiente neste município, para responder como Gestora de Convênio e
ser firmado com o Instituto Água e Terra referente à um veículo para o combate

de incêndios florestais - caminhão pipa.

Art. 2?. Designar a servidora Claudete Lúcia Scaravonatto, inscrita sob a

matrícula funcional n9 427-8/1, ocupante do cargo de Agente Auxiliar neste

município, para responder como Fiscal de Convênio e ser firmado com o Instituto
Água e Terra referente à um veículo para o combate de incêndios florestais -

caminhão pipa.

Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 15 de fevereiro de 2022.

f'USUCABO.NO DJAflKJ OFIUAL
 txmai viA hxJohrfíefersón.Weber Nodajà

PREFEITO El ICIO
lí

v!ki

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br